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Innstilling 

Regionrådet i Ringeriksregionen velger [navn] som ny vararepresentant fra 
Ringeriksregionen til representantskapet, styret og interessepolitisk utvalg i 
Osloregionen for resten av valgperioden. 

 

Saksutredning 

Bakgrunn 

Ringeriksregionen er medlem av Osloregionen, et samarbeid mellom kommuner og 
fylkeskommuner på Østlandet med mål om å styrke regionens utvikling, 
konkurransekraft og interessepolitiske gjennomslag. 

Regionrådet oppnevner representanter fra Ringeriksregionen til samarbeidsorganene i 
Osloregionen. Tidligere ordfører i Ringerike kommune, Runar Johansen, har hatt rollen 
som vararepresentant til følgende organer: 

• Representantskapet 

• Styret 

• Interessepolitisk utvalg 

Ettersom Johansen har fratrådt som ordfører i Ringerike kommune, må regionrådet velge 
ny vararepresentant til disse vervene for resten av valgperioden. 

Representantskapet er Osloregionens øverste organ og fastsetter strategier, vedtar 
budsjett og regnskap, og velger styre og interessepolitisk utvalg. Styret er 
samarbeidsorganets utøvende organ og følger opp vedtakene fra representantskapet. 
Interessepolitisk utvalg arbeider med å fremme Osloregionens politiske interesser og 
behandler politiske saker før de legges fram for styret. 
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Vurdering 

Det er viktig at Ringeriksregionen er representert i Osloregionens organer, slik at 
regionens interesser ivaretas i det regionale samarbeidet. Vararepresentanten vil møte 
ved behov og bør ha god kjennskap til regionens prioriterte utviklingssaker. 

Konklusjon 

Som følge av at tidligere vararepresentant, Runar Johansen, har fratrådt sitt verv som 
ordfører i Ringerike kommune, er det behov for at regionrådet foretar et nytt valg av 
vararepresentant til representantskapet, styret og interessepolitisk utvalg i 
Osloregionen. Det anbefales at regionrådet oppnevner ny vararepresentant for resten av 
inneværende valgperiode 

 


